
Elektronicznie podpisany przez: 
Jarosław Go/ubowski 
dnia 30 listopada 2023 r. 

ZARZĄDZENIE NR 498/2023 
WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.257 pkt. I i 3 oraz art.222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2023 r, poz.1270 ze zmianami) oraz § 12 ust.2 i 4 Uchwały Nr XLIII/291/2022 Rady Gminy Narewka 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2023 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 43 562 695,74 zł, w tym: 

- bieżące: 23 827 822,74 zł; 

- majątkowe: 19 734 873,- zł; 

2) wydatki ogółem : 46 479 662,7 4zł, w tym: 

- bieżące: 23 644 853,74 zł; 

- majątkowe: 22 834 809,- zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

) 
Wójt Gminy Narewka 

~a~::ows;:~ 

Id: 9C7011 E4-2E6B-4654-B596-E932333BD7DC. Podpisany Strona I 



\....., _; 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 598 514,00 0,00 0,00 598 514,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
16 662,00 -1 500,00 0,00 15 162,00 pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 0,00 0,00 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
16 000,00 -1 500,00 0,00 14 500,00 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 205 600,00 -13 000,00 0,00 192 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 0,00 0,00 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
202 000,00 -13 000,00 0,00 189 000,00 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85216 Zasiłki stałe 201 352,00 -35 000,00 0,00 166 352,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 0,00 0,00 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 194 000,00 -35 000,00 0,00 159 000,00 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 86 859,00 0,00 23 636,00 110 495,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 0,00 0,00 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 86 859,00 0,00 23 636,00 I IO 495,00 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 376,00 -11 376,00 0,00 24 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 0,00 0,00 0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 31 376,00 -11 376,00 0,00 20 000,00 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 22 106 868,91 -60 876,00 55 136,00 22 101 128,91 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiz.ację zadań finansowanych z 598 514,00 0,00 0,00 598 514,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. ) pkt 2 i 3 

Id: 9C70 l lE4-2E6B-4654-B596-E932333BD7DC. Podpisany Strona 2 



'- J 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 498/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

Zlc~o: 
z tego: z tego: 

z tego: 
wydatki ro wtym: 
programy na programy 

Dział I Rozdział I I Nazwa I Plon Wydatki 

I 
wydatki dotacje finanso wane y,yplatyz Wydatki r=-, I zakup i 

I 
Wniesienie wydatki świadczenia inwestyeje i z udziałem grup, bieżące jednostek wynagrodze nia i związan e z "' na rzecz osób z ud7ialcm tytułu obsługa majątkowe zakupy 

objęcie wldadówdo 
składk i od nich realizacją ich :?..adania środk ów, u poręczeń i dług u srodk ów, o akcjii spUkk prawe bud.Zctowych 

naliczane :ruttutowych bieżące 
fizycznych.: ktUrvch gwaram.:ji inwestycyjne których udzi a!Ow hondfowego 

z.idall; mowa \~art. S mowawart.5 
ust, ] pkt 2 i 3 ust. I p~..1.2 i 

3. 

4 5 6 7 8 9 IO li 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed. zmianą 
5263 5 208 -ł 976 521.97 4 074 595.30 901 9:?6.67 

li 181320,ll(J 39681.00 0.00 0.00 :55350,00 55 350.00 55350.00 0,00 0,00 942.97 59297 070.00 

75-0 I I I Administrac ja I zmnie jszeni e -2 500,00 -2 S00 ,00 -2 500,00 0,00 -2 500 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
publiczna I zwiększe nie 2 500.00 2 500,00 2 S00.00 0.00 2 500.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianac h 
5 263 5208 4976521.97 4 074 595.30 901 926.67 

li 
181 320,00 39 681,00 0.00 0.00 55 3S0.00 55 350.00 55 350.00 0.00 0,00 942,97 59297 070,00 

przed zmianą 
4785 4 785 

4 755 144.00 4 052 846,00 7(12 298.00 0,00 30000.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 144 .00 144,00 
U~d}·gmin(miasti I zmniejszenie -2 500 ,00 -2 500.00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

75023 I I miastnapruw.ich 
1 zwiększenie po,viatu) 2 500,00 2500,00 2 500 ,00 0,00 2 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmianac:h 
4 785 4 785 

4 755 144.00 4 052 846,00 702 298.00 0,00 30000 .00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 14400 144,00 

przed zmianą 
163 163 

163 500.00 0.00 163 500.00 0.00 0.00 0.00 0.(IO 0,0(1 0.00 0,00 0,00 0.00 u.oo 500.00 500,00 

I Zakup mat~rialów i I zmniejszenie: -2 500,00 -1500 ,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4210 I zwiększenie wyposeżcrua 0,00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianac h 
161 161 

161 000.00 (J,00 161 OOO.UO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,(10 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000,00 000 00 

przed zmianą 
19 

19 300,00 19 300,00 0,00 19300 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
300.00 

zmniejszeni e 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4430 I R01.ne opłaty i składki 

zwiększe nie 500,00 500,00 500.00 o.oo 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmi.::mach 19 
19800.00 19 800 ,00 e,oo 19 800,00 0.00 0,00 U,00 0.00 0,00 0.(1() 0,00 0,00 o.oo 0,00 

800 .00 

przed zmianą 
19 

19000 .00 19000 ,00 o.oo 19000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 000 .00 
Szl.: oli.-nia pr.scowni.ków 
niebędący ch członkam i I zmni ejszeni e U.00 0.00 0.00 U.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4700 I korpusu slużhy I zwiększenie 2 000 .00 2000 ,00 2000,00 0.00 2000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

cywilnej I po zmian.i ch " 21 000.00 21 000 ,00 0,00 21 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000.00 

przed zmianą 
410 335 264 930,00 39 0S0.00 225 880,00 

IO 
60000 ,00 0,00 0,00 0,00 75 000 ,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

894.00 S94.00 %4.0() 

Bezpieczeństwo l zmni ejszenie 0.00 (l.(KJ 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 U,O(t 0.00 u.ou 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
754 I publiczne i ochrona l zwiększenie 

12 
przeciwpożarowa 520.(IO 

12 520,00 12520,00 0.00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 348 
277450.00 39050.00 238 400.00 

IO 
60000 .00 0,00 0.00 0,00 75 000 ,00 75 000 .00 0,00 0.00 0.00 414 00 41400 %4,00 

przed zmianą S 000 ,00 5000 ,00 5 000 ,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
75414 I Obrona cywilna I zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 (l.(J(I 0.00 0.00 0.00 O,OU 0,00 0.00 0.00 

zwię ksze nie 12 1~5W.OO 12520,00 0.00 12520.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 

Id: 9C701 IE4-2E6B-4654-B596-E932333BD7DC. Podpisany Strona I 



' '- _) 

,-- 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych \\" 
związku Z pomocą 
ohyw.1\clom Ukruinv 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300.00 3 300.00 3 300.00 3 300,00 O.DO 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 
29 

402.60 
29402,60 29402,60 29402,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4860 

Pozostałe wvdatki 
bieżące na ~dania 
związa ne z pcmovą 
obywatelom Ukrainy 

przcdzmianq IJG 
590 _,_20 

IJG 
590_,_20 136 590.20 0,00 136 590.20 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
12 

250,00 
12250.00 12 250,00 o.oo 12 250.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,0(! 0,00 O,{){J 

po zmianach 
148 

840.20 
148 

840.:?0 148 840.20 0,00 148840.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczne 

przed zmianą 
2 504 
651_,00 

2301 
651_,_00 

879 354.00 570 183,00 309171,00 0,00 479 183,00 943 114,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-151 

673,00 
-151 

673,00 
-1 800.00 0.00 -l 800.00 0.00 -59 376,00 -90497,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 
114 

433.00 
114 

433_,_00 23 936.00 23 636.00 300.00 0.{IO o.oo 9(J 497.00 0.00 o,oo 0.00 o.oo o.ou 0,00 0,00 

po zmianach 
2467 

411_,_00 
2 264 
411.00 

901 490,00 593 819,00 307671.00 0,00 419807,00 943 114,00 0.00 0,00 203 000.00 203 000,00 203 000,00 0,00 o.oo 

85213 

Skladki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opbeanc za 
osoby pobicrnjącc 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej uraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
in1cgracii społeczne_· 

przed zmianą 
IG 

662,00 
16 662.00 16662.0IJ 0,00 16 662.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmmejszemc -1500,00 -I 500,00 -1500,00 0,00 -I 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie U.00 U.00 0.00 0,00 0.00 ero 0.00 {).()() 0.00 0,00 0.00 o.oo U.00 0,00 0.00 

po zmianach 
15 

162,00 
15 162.00 15162.00 0,00 IS 162.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne: 

przed zmianą 
16 

000.00 
16000.00 160(1().00 0.00 16000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,0(1 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -1 soo.oo l -1 soo.oo -1 500.00 0.00 -1 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmiurutch 
14 

500,00 
1➔500.00 14 500.00 0.00 14 500,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,1)() 0,00 0.00 

85214 

Zasiłki okresowe. 
celowe i pomoc w 
naturze oraz skludki na 
ubezpieczenia 
emeryta lne i rentowe: 

przed zmianą 215 
600 _,_00 

215 
600_,_00 

0,00 0,00 0.00 0,00 215600,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

zmniejszenie: -Il 
000_,_UO 

-Il 
{)(I0_,_00 

0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,{l(J 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 U,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 
202 

600,()() 
202 

600 ,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 202600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne: 

przed zmianą 212 
000,00 

212 
000,00 

0.00 0,00 0.00 0.00 212 OOO.UO 0,00 0.00 0,00 0.00 U.00 {WU 0,00 U,00 

zmniejszenie -13 
OOOJl0 

-13 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmian.ach 
199 

OOO.DO 
19') 

000.0(J 
0.00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
grupa 

Nazwa Plan 

Zkgo: 

Wydatki 
bielące 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

wydatki 
")'nagrodzenia i I związane , 
składki od nich realizacją ich 

naliczane statutowych 
zadań ; 

dotacje 

zai.lania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane I t\yp!aty z_ 
zudziakm tytułu 
środków, o poręczeń 1 

których gwarancji 
mowawart.5 
ust. I pkl2i 3 

ubs!uga 
J!ugu 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycjo i 
zakupy 

inwestycyjne 

wtym: 

na programy 
finansowane 
z odzialem 
środków, o 

ktćrvch 
mowa~'art. S 

U!.1. lpkt2i 
3. 

zakupi 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
sp,.ilckprawa 

handlowego 

IO li 12 13 14 15 IG 17 18 19 

85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 201 
352.00 

201 
352.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 201352.00 0,00 0,00 O.UO 0.00 0.00 0,00 0,00 U.00 

zmnicjszcnic 
-35 

000.00 
-35 

000.00 
O.DO 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie U.00 O.DO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,{10 «oo 0.00 0,(J(J 0.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 

po zmianach !GG 
352.00 

!GG 
352.00 

0.00 0,00 0,00 0,00 !GG 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia spolccznc 

przed zmianą 194 
000,00 

194 
000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 194000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Zffil\JCJ~'Z.1:1\J<;: 
-35 

000_,_00 
-35 

000.00 0.00 0,00 O.UO 0.00 -35 000.00 0.fJU 0.00 0,(10 0.00 0.00 0,(JO 0,00 ll.00 

zuiększcni,;: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Id: 9C7011E4-2E6B-4654-B596-E932333BD7DC. Podpisany Strona 3 



) 

8 8 g 8 
o· 6 ó O 

8 8 O o" 

8 8 8 8 
ó ó ::f ó 

8 8 8 8 
ó o o ó 

8 8 8 
ó d ó 8 8 8 8 8 8 8 o ci o o 

;; 



L .._/ 

40JU Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 32 
281_,_QO 32281.00 32 281.00 32281.(J(J O.UO O.UO 0,00 0,00 O.UO 0,00 {J,00 0,00 0,00 O.UO 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie J 000.00 3 000 ,00 3 000 ,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
35 

281,00 35281.00 35 281,00 35 281.00 0.00 0,00 0,00 0,00 O.UO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Sk!..idki na 
ubezpieczenia 
społec zne 

przed zmianą 6 359,00 6 359,00 6359,00 6359,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie: 0,00 0,00 0,00 0,00 OJ.I() 0,00 0,00 0,(1() 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500.00 500,00 500,0U 0.00 0,(IO o.oo 0,00 0.00 0,00 ().()() 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6859,00 6859,00 6 859,00 6 859.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

855(14 Wspicnmicrudzinr 

przed zmianą 
19 

431.00 19431,00 18 731,00 16 942,00 I 789,00 0,00 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 
931_,_00 15931,00 15231.00 13442.ll{J I 789,00 0„00 700,(XI O.UO 0.00 0„00 0.(IO 0.00 0,00 0,00 0„00 

4010 
Wynagrodze nia 
osobowe pracuwnikćw 

przed zmianą 1' 
475_,_00 

12475.(JO 12475,00 12 475„00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmmejszeme -3 000,00 -3 000„0(1 .3 000.00 -3fJOO „(J(I 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 U.UO 0.00 0„00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 0„00 o.oo 0,00 

po zmianach 9475.00 9475,00 9475,00 9475,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział RozJzial 
grupa 

NaZW""d Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budże towych 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związ.an cz 

realizacjqich 
statutowych 

zadań; 

dotacje ~ 
zadania 
bieżące 

S\.\ iadczenia 
na rzecz osób 

lizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane I wypłaty z 
z udziałem tytułu 
środków, o poręczeń i 

który eh gwarancji 
rnowa w art. S 
usllpkt2i3 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wtym: 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków .. o 

których 
mcwa w artf 
ust. I pkt2i 

3 

zakup i 
objęcie 
akcjii 

udz iałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

IO Il 12 I 13 14 IS 16 17 18 19 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą I 600,00 I 600.00 I 600 „00 I 600,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0„00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -500 ,00 -500,00 -500,00 -500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pu zrniu nech I 100.00 1100,00 l W0,00 I 100„00 0,00 0„00 O.UO 0,00 0.00 0,{l(J O.UO 0,00 o.oo 0,00 0,00 

900 
Gospoda rka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 
8 333 
674„00 

3 243 
674„00 

3 243 474,00 127 188,00 3 116 286,00 0,00 200,00 0,00 0.00 0,00 5(19{) 
000„00 5 090000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5(){)(1 „00 .5 000.00 -5 000.00 0.00 .5 000„00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 5 000.00 5 OOO.UO 5 000„00 0.00 5UC M) .. OO o.oo 0,00 0.00 0.00 O,(M) 0.00 O.UO 0.00 o.oo 0.00 

po zmianac h 
8333 

674,00 
3 243 
674_,_00 3 243 474,00 127 188,00 3 116 Zf!6,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 S090 

000_,_00 
5 090000,00 0,00 0,00 0,00 

90003 
Oczyszczanie miast i 
wsi 

przed zmianą 
43 

000.00 
43000 „00 43 000,00 0.00 43 000 ,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0„00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie I 000,00 I 000„00 I OQ(J,00 0.00 I O(J(J,00 0,00 0,00 CU.IO 0.00 o.oo O.UO 0,00 0,00 0,(M) O,OV 

po zmianac h 
-14 

0{-'() .. 00 
44 000 .00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 
40 

550_,_00 40550„00 40 550,00 0.00 40 550„00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie I 000.00 I OOO.UO I O<J{J.00 U,00 I 000,00 O.UO 0,(JO O.UO O.UO 0,CJ(J O.UO 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmia nach 
41 

550_,_00 
41 550.00 41550„00 0.00 41 550„00 o.oo 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 

90015 
Oświetlenie ulic . 
placów i dróg 

przed zmianą 5 310 
500 _,_00 

255 
500,00 255500„00 0„00 255 500„00 0,00 0,00 0.00 O.UO O.UO 

5055 
000 ,00 

5 055 000,00 U,00 0,00 0,00 

ZlTIIlłCJSZCOH: -5 000,00 i -5 000.00 .5 000,00 0,00 .5 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 I 4 000,00 4000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 309 254 
500,00 500_,_00 

254 500„00 0.00 25~ 500„00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 5055 
000,00 5 05S 000 „00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakupcncrgii 

przed zmia ną 
207 207 

500.00 500,00 207 500„00 {l,UO 2()7 500„00 o.oo 0,{K) 0.00 0.00 0,{JO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,0{1 

zmniejszenie .5 000,00 ! .5 000,00 .5000.00 0.00 .5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie o,oo l o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9C70 I IE4-2E6B-4654-B596-E9323338D7DC. Podpisany Strona 7 



_,-. 

'- __) 

85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne op!ac:mc za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobicrające:zasilbdla 
opiekunów 

4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotm: 

Wydatki nzcm: 

po zmianach 113 113 
113252.00 113 252.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.()() 0,00 0,00 0.00 0.00 252.00 252.00 

przed zmianą 
31 

31 142.00 31 142,00 0.00 31 142,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
142.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.UO o,ou 0,00 O,(IO 0,00 

zwiększenie 2 939,00 Z 939,00 2939,00 0.00 2939,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 
34 34081.00 34081,00 0.00 34081.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

081,DO 

przed zmianą 31 31 142.00 31 142,00 0.00 31 142,0U 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 14200 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 939,00 2 939,00 2939.00 (J,00 2939,00 0,00 0.00 0,00 0.(10 O,(IO 0.00 0,00 0.00 0,00 O,OU 

po zmianach 34 34081,00 34081,00 0,00 3408!,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
081.00 

przed zmianą 1723 I 72J 6181:?0,83 173 ::?.5:?,64 -U4 868,19 0,00 110563-U0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
75-ł,83 754,83 

zmniejszenie -13 -13 
0,00 e.eu 0,00 0,00 -1355-1.00 o,ou 0,00 0,00 u.oo 0,00 e.ou 0,00 0,00 

554,00 554,00 

zwiększenie 16 
16493,00 16493,00 13554,110 2';139,00 0,00 0,00 ueo 0,00 U,00 0,00 o.eu o.uu 0,00 0,00 

-ł'JJ,UU 

po zmianach 1726 l 726 634613,83 186 806,(.4 447 807,19 0,00 1091080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0-0 0,00 
693,83 693,83 

Id: 9C70 I I E4-2E6B-4654-B596-E932333BD7DC. Podpisany Strona 9 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 498/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowych na realizację zadań bieżących, w tym: 

I) rozdz.85213 zmniejszenie dotacji celowej w kwocie I 500,00 zł (decyzja Wojewody Podlaskiego FB­ 
II.3111.810.2023.A W), 

2) rozdz.85214 zmniejszenie dotacji celowej w kwocie 13 000,00 zł (decyzja Wojewody Podlaskiego FB­ 
II.3111.813.2023.A W), 

3) rozdz.85216 zmniejszenie dotacji celowej w kwocie 35 000,00 zł (decyzja Wojewody Podlaskiego FB­ 
II.3111.811.2023 .A W), 

4) rozdz.85219 zwiększenie dotacji celowej w kwocie 23 636,00 zł dofinansowanie utrzymania ośrodków 
pomocy społecznej (decyzja Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.832.2023.A W), 

5) rozdz.85230 zmniejszenie dotacji celowej w kwocie 11 376,00zł (decyzja Wojewody Podlaskiego FB­ 
II.3111.834.2023 .A W), 

6) rozdz.85513 zwiększenie dotacji celowej w kwocie 2 939,00 zł (decyzja Wojewody Podlaskiego FB­ 
II.3111.844.2023.A W), 

7) rozdz.75495 zwiększenie środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 31 500,00zl art.12 
ustawy. 

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 12 520,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane 
z naprawą uszkodzonego systemu załączania syreny DSE1200. 

Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków budżetowych w ramach działów 
z potrzeb wynikających z bieżącej działalności Urzędu Gminy, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz 
Ośrodka Edukacji Ekologicznej . 

. ) 

Id: 9C701 IE4-2E6B-4654-B596-E932333BD7DC. Podpisany Strona I 


